

NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIŲ APTARNAVIMO PASLAUGŲ SUTARTIS Nr.

2021 m. gegužės 3 d.
Panevėžys

K. Urbanavičiaus individuali įmonė, toliau vadinama „Vykdymoju“, atstovaujama savininko Kęstučio Urbanavičiaus ir

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras, atstovaujama direktoriaus Gintauto Ulio, veikiančio pagal įmonės įstatus, toliau vadinamo „Užsakovu“ sudarėme šią sutartį,

1. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Vykdytojas įsipareigoja atlikti paviršinių ir buitinių nuotekų valymo įrenginių aptarnavimo darbus, o Užsakovas juos priimti ir sumokėti už atliktus darbus sutartyje nustatyta tvarka.

1.2. Darbai, jų kiekiai bei įkainiai nurodyti sutarties priede Nr. 1.

2. DARBŲ ATLIKIMO TERMINAI

2.1. Vykdytojas darbus įsipareigoja atlikti per 10 kalendorinių dienų po užsakymo gavimo iš Užsakovo dienos. Užsakymai pateikiami telefonu arba elektroniniu paštu.

2.2. Darbai vykdomi jeigu aplinkos oro temperatūra nėra mažesnė kaip + 2° C.

3. DARBŲ PRIĖMIMO – PERDAVIMO TVARKA

3.1. Darbų priėmimas-perdavimas įforminamas pasirašant darbų perdavimo-priėmimo aktą.

3.2. Priimant Vykdytojo atliktų darbų rezultatą, pastebėjus darbų atlikimo trūkumus, Užsakovas nustato terminus jiems pašalinti.

4. ATLIEKAMŲ DARBŲ KOKYBĖ

4.1. Vykdytojas įsipareigoja darbus atlikti vadovaujantis LR aplinkos apsaugos normatyvinių dokumentų reikalavimais.

5. KAINA IR ATSISKAITYMAS

5.1. Sutartyje nustatoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara. Įkainiai sutarties galiojimo metu nebus keičiami. Galutinė kaina, kurią perkančioji organizacija turės sumokėti tiekėjui, priklausys nuo vykdant sutartį suteiktų paslaugų kiekio (apimtys).

5.2. Pradinė Sutarties vertė – 29 073,00 Eur be PVM.

5.3. Užsakovas turi teisę įsigyti sutartyje nenurodytų, tačiau su sutarties objektu susijusių prekių ir paslaugų, kurių vertė negali viršyti 10 % bendros sutarties vertės (2 643,00 Eur be PVM). Už šias paslaugas bus apmokėta ne didesnėmis nei rinką atitinkančiomis kainomis. Į faktiškai patirtas išlaidas negali būti įtrauktas tiekėjo pelnas.

5.4. Jeigu sutarties galiojimo metu, pasikeitus Lietuvos Respublikos teisės aktams, pasikeistų Sutarties pasirašymo metu paslaugoms ar darbams taikomas pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) tarifas, fiksuota kaina būtų perskaičiuojama tokiu pat santykiu, kokiu pasikeičia PVM tarifas. Perskaičiavimas įforminamas Sutarties šalių atstovų pasirašomu papildomu susitarimu (protokolu), kuris tampa neatsiejama Sutarties dalimi. Perskaičiuota kaina taikoma tiems darbams ir paslaugoms, už kurių atlikimą PVM sąskaita faktūra išrašoma po papildomo susitarimo įsigaliojimo. Dėl kitų mokesčių pasikeitimo, rinkos kainų pasikeitimo kaina neperskaičiuojama.

5.5. Visų per praėjusį mėnesį šios Sutarties 1 priede nustatyta tvarka priimtų – perduotų Darbų pagal atitinkamus aktus suma yra laikoma pagrindu PVM sąskaitai faktūrai už per praėjusį

mėnesį atliktus Darbus išrašyti.

5.6. Užsakovas atsiskaito su Vykdytoju už atliktus Darbus per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo Vykdytojo išrašytos PVM sąskaitos faktūros pateikimo „E sąskaita“ sistemoje dienos.

5.7. PVM sąskaita faktūra turi būti pateikiama per „E. sąskaita“ sistemą. Jeigu Vykdytojas nepateikia E-sąskaitos, Užsakovas turi teisę neatlikti mokėjimo.

5.8. Visi atsiskaitymai su Vykdytoju vykdomi mokėjimo pavedimu į jo nurodytą atsiskaitomąją sąskaitą.

5.9. Šalys susitaria, kad kaina (tarifai) dėl infliacijos sutarties galiojimo laikotarpiu nebus didinama.

6. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

6.1. Už kiekvieną uždelstą apmokėti dieną Vykdytojas gali pareikalauti iš Užsakovo sumokėti 0,02 proc. dydžio delspinigius nuo neapmokėtos sumos.

6.2. Už pavėluotai ar nekokybiškai suteiktas paslaugas Vykdytojas moka Užsakovui 0,02 proc. dydžio netesybas nuo netinkamai suteiktų paslaugų vertės.

6.3. Vykdytojas nepagrįstai nutraukęs sutartį, atlygina Užsakovui visas jo turėtas pagrįstas išlaidas ir nuostolius susijusius su sutarties nutraukimu.

6.4. Užsakovas pateikia Vykdytojui visą turimą įrenginių eksploatavimo dokumentaciją (tech. Pasus, įvedimo į eksploataciją aktus, įrenginių priežiūros žurnalus ir t.t.).

6.5. Vykdytojas atsako už atliktų darbų kokybę ir galiojančių saugaus darbo instrukcijų laikymąsi.

6.6. Techninio pobūdžio klausimai sprendžiami dalyvaujant šalių atstovams.

6.7. Užsakovas garantuoja saugias darbo vietas sąlygas.

6.8. Užsakovas darbų vykdymui leidžia naudotis sava elektros energija, plovimo reikmėmis – vandeniu ir užtikrinti laisvą ir patogų privažiavimą prie darbo vietos,

7. SUBRANGOVAI IR JŲ KEITIMO TVARKA.

7.1. Vykdytojas sutarties vykdymui pasitelks subrangovą VI „Grunto valymo technologijos“. Sutarties darbų dalis – 5 %.

8. KITOS SĄLYGOS

8.1. Iškilę ginčai ar nesutarimai sprendžiami šalių derybomis, o nepavykus šalims susitarti – Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka teisme.

8.2. Sutartis įsigalioja nuo pasirašymo dienos ir galioja 12 mėnesių. Atskiru šalių susitarimu sutarties terminas pratęsiamas du kartus 12 (dvylikos) mėnesių laikotarpiui tomis pačiomis Sutarties sąlygomis.

8.3. Vykdytojas turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį, prieš 30 dienų raštu pranešus apie tai Užsakovui, jeigu Užsakovas nevykdo savo įsipareigojimų arba vykdo juos kitomis sąlygomis. Sutarties nutraukimas neatleidžia Užsakovo nuo pareigos sumokėti Vykdytojui už atliktus Darbus ir delspinigius, taip pat atlyginti Vykdytojui nuostolius, atsiradusius dėl tokio Sutarties nutraukimo.

8.4. Užsakovas turi teisę vienašališkai nutraukti sutartį, prieš 30 dienų raštu pranešus apie tai Užsakovui, jeigu Užsakovas nevykdo savo įsipareigojimų, netinkamai vykdo arba vykdo juos kitomis sąlygomis, negu buvo nurodęs savo pasiūlyme. Sutarties nutraukimas neatleidžia Vykdytojo nuo pareigos atlyginti Užsakovui nuostolius sutarties 8.1 punkte nustatytais atvejais, taip pat nuostolius, atsiradusius dėl tokio Sutarties nutraukimo.

8.5. Sutartis gali būti nutraukta raštišku šalių susitarimu.

8.6. Sutartis gali būti nutraukta vienos iš šalių iniciatyva, apie tai raštu informavus kitą šalį ne vėliau kaip prieš 90 kalendorinių dienų.

8.7. Jei viena iš šalių nevykdo arba netinkamai vykdo šioje sutartyje numatytus įsipareigojimus, kaltoji šalis turi atlyginti sutarties sąlygų nevykdymu arba netinkamu vykdymu kitai šaliai jos patirtus nuostolius.

8.8. Delspinigių ar baudos sumokėjimas neatleidžia šalies nuo pareigos atlyginti nuostolius ir nuo sutarties įsipareigojimų vykdymo.

8.9. Sutartis sudaroma dviem egzemplioriais, po vieną kiekvienai šaliai.

8.10. Pirkimo sutarties sąlygos sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus tokias pirkimo sutarties sąlygas, kurias pakeitus nebūtų pažeisti Viešųjų pirkimų įstatymo 17 straipsnyje nustatyti principai ir tikslai, bei esant Viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. nustatytoms sąlygoms.

8.11. Pirkėjo paskirti atsakingi asmenys: už sutarties sąlygų vykdymą – ekologas Alvydas Stravinskas, tel. 8 610 23 775, el. p. alvydas.stravinskas@pratec.lt, už sutarties paskelbimą Viešųjų pirkimų įstatymo nustatyta tvarka – Asta Strelčiūnienė, tel. 8 647 09311, el. p. asta.strelciuniene@pratec.lt.

V. Šalių adresai:

Užsakovas:

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras
Beržų g. 3, Panevėžys
Įm. kodas 300127004
PVM mok. Kodas LT100002135619
A/s LT42704406000401521
AB SEB bankas
Tel/faks. (8 45) 432 199
El. p. info@pratec.lt

Vykdytojas

K. Urbanavičiaus I.Į.
Įm. kodas 249886550
PVM mok. Kodas LT498865515
Naujoji g. 2B, Alytus
A/s LT407044060001958972
Tel. (8 698) 15858
Faks. (8 315) 52451
el. p. vakumaslt@gmail.com

Direktorius
Gintautas Ulys

Savininkas
Kęstutis Urbanavičius

NUOTEKŲ VALYMO ĮRENGINIŲ APTARNAVIMO PASLAUGŲ ĮKAINIAI

Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Preliminarus paslaugų kiekis per 36 mėn., Vnt.	1 vnt. paslaugos kaina, Eur be PVM	Bendra paslaugų kaina, Eur be PVM (3x4)
1	2	3	4	5
1.	Didžiųjų ir pavojingų atliekų surinkimo aikštelė Savitiškio g. 8, Panevėžys			
1.1.	Paviršinių nuotekų valymo įrenginio EuroPEK OMEGA NS6, (6 l/s) aptarnavimas	6 kartai	160,00	960,00
1.2.	Lietaus nuotekų surinkimo ir tarpinių šulinėlių (10 vnt.) dugno sąnašų išvalymas	3 kartai	50,00	150,00
1.3.	Paviršinių nuotekų valymo įrenginio filtruojančio poroloninių elementų (5 vnt.) pakeitimas	1 kartas	200,00	200,00
2.	Didžiųjų ir pavojingų atliekų surinkimo aikštelė Mūšos g. 12B, Pasvalys			
2.1.	Paviršinių nuotekų valymo įrenginio - ENEKA separatorius polietileno rezervuare SEPKO-P5/1200, (5 l/s) aptarnavimas	6 kartai	240,00	1440,00
2.2.	Lietaus nuotekų surinkimo ir tarpinių šulinėlių (10 vnt.) dugno sąnašų išvalymas	1 kartas	50,00	50,00
3.	Didžiųjų ir pavojingų atliekų surinkimo ir biologiškai skaidžių atliekų kompostavimo aikštelė, atliekų perkrovimo stotis, Krantinės g. 1, Biržų k., Biržų r.			
3.1.	Paviršinių nuotekų valymo įrenginio separatoriaus Traidenis NGP-16, (16 l/s) aptarnavimas	6 kartai	300,00	1800,00
3.2.	Lietaus nuotekų surinkimo (4 vnt.), tarpinių šulinėlių (8 vnt.) ir nuotekų siurblinės dugno sąnašų išvalymas	3 kartai	30,00	180,00
3.3.	Aerobinio biologinio valymo įrenginio Traidenis NV-1, (1 l/s) aptarnavimas	6 kartai	60,00	360,00
4.	Didžiųjų ir pavojingų atliekų surinkimo ir biologiškai skaidžių atliekų kompostavimo aikštelė, atliekų perkrovimo stotis, K. Donelaičio g. 16, Rokiškis			
4.1.	Paviršinių nuotekų valymo įrenginio ENEKA separatorius betoniniame rezervuare NGFB - 5, (5l/s) aptarnavimas	6 kartai	300,00	1800,00
4.2.	Lietaus nuotekų surinkimo ir tarpinių šulinėlių (10 vnt.) bei nuotekų siurblinės dugno sąnašų išvalymas	3 kartai	60,00	180,00
5.	Didžiųjų ir pavojingų atliekų surinkimo aikštelė Technikos g. 6I, Kupiškis			
5.1.	Paviršinių nuotekų valymo įrenginio Dinaitas, Tera 8-10, (10 l/s) aptarnavimas	6 kartai	220,00	1 320,00
5.2.	Lietaus nuotekų surinkimo ir tarpinių šulinėlių (10 vnt.) dugno sąnašų išvalymas	1 kartas	50,00	50,00
6.	Didžiųjų ir pavojingų atliekų surinkimo aikštelė Kosmonautų g. 8, Vabalninkas, Biržų r.			
6.1.	Paviršinių nuotekų valymo įrenginio EuroPEK Omega NS 6 (6 l/s) aptarnavimas	6 kartai	220,00	1320,00
6.2.	Lietaus nuotekų surinkimo ir tarpinių šulinėlių (8 vnt.) bei nuotekų siurblinės dugno sąnašų išvalymas	1 kartas	50,00	50,00
6.3.	Aerobinio biologinio valymo įrenginio, Traidenis NV-1, (1 l/s) aptarnavimas	6 kartai	60,00	360,00
7.	Didžiųjų ir pavojingų atliekų surinkimo aikštelė Senamiesčio g. 114B, Panevėžys			
7.1.	Paviršinių nuotekų valymo įrenginio EuroPEK	6 kartai	160,00	960,00

	Roo NS 3/300, (3 l/s) aptarnavimas			
7.2.	Lietaus nuotekų surinkimo šulinėlių (5 vnt.) ir siurblynės dugno sąnašų išvalymas	3 kartai	50,00	150,00
7.3.	Aerobinio biologinio valymo įrenginio, FEL-4 aptarnavimas	6 kartai	60,00	360,00
8.	Didžiųjų ir pavojingų atliekų surinkimo ir biologiškai skaidžių atliekų kompostavimo aikštelė Beržytės g. 10, Garuckai, Panevėžio r.			
8.1.	Paviršinių nuotekų valymo įrenginio EuroPEK Omega NS6 PE aptarnavimas	6 kartai	200,00	1200,00
8.2.	Lietaus nuotekų surinkimo šulinėlių (10 vnt.), siurblynės, rezervuaro dugno sąnašų išvalymas	1 kartas	50,00	50,00
9.	Didžiųjų ir pavojingų atliekų surinkimo aikštelė Vytauto g. 52A, Joniškėlis, Pasvalio r.			
9.1.	Paviršinių nuotekų valymo įrenginio Oleopas P NS 6-30 SF660 (našumas 6 l/s) aptarnavimas	6 kartai	220,00	1 320,00
9.2.	Lietaus nuotekų surinkimo šulinėlių (6 vnt.) dugno sąnašų išvalymas	1 kartas	50,00	50,00
10.	Didžiųjų ir pavojingų atliekų surinkimo aikštelė Pandėlio v. s., Pandėlio sen., Rokiškio r.			
10.1.	Paviršinių nuotekų valymo įrenginio Oleopas P NS 6-30 SF660 (našumas 6 l/s) aptarnavimas	6 kartai	220,00	1 320,00
10.2.	Lietaus nuotekų surinkimo šulinėlių (3 vnt.) dugno sąnašų išvalymas	1 kartas	30,00	30,00
10.3.	Aerobinio biologinio valymo įrenginio, NV-1 (našumas 1 l/s) aptarnavimas	6 kartai	60,00	360,00
11.	Panevėžio regioninis nepavojingų atliekų sąvartynas Dvarininkų k., Miežiškių sen., Panevėžio r.			
11.1.	Paviršinių nuotekų valymo įrenginio EuroPEK Filter Kombi NS 32/6000, (32 l/s) aptarnavimas	18 kartų	520,00	9360,00
11.2.	Lietaus nuotekų surinkimo šulinėlių (10 vnt.), nuotekų sukaupimo rezervuaro, siurblynės dugno sąnašų išvalymas	6 kartai	100,00	600,00
11.3.	Paviršinių nuotekų valymo įrenginio filtruojančių poroloninių elementų (10 vnt.) pakeitimas	1 kartas	450,00	450,00
Bendra kaina (Eur be PVM)				26430,00
<i>Papildomai planuojamų įsigyti prekių ir paslaugų vertė (bendra kaina x 0,1)</i>				2643,00
Bendra sutarties kaina (Eur be PVM)				29073,00
PVM				6105,33
Bendra sutarties kaina (Eur su PVM)				35178,33

Užsakovas:

UAB Panevėžio regiono atliekų tvarkymo centras

Vykdytojas

K. Urbanavičiaus I.Į.

Direktorius

Gintautas Ulys

Savininkas

Kęstutis Urbanavičius

DETALŪS METADUOMENYS	
Dokumento sudarytojas (-ai)	K.Urbanavičiaus IĮ
Dokumento pavadinimas (antraštė)	Sutartis
Dokumento registracijos data ir numeris	2021-05-05 Nr. S-177
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	-
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Kęstutis Urbanavičius Savininkas
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-05-05 15:09
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	RCSC IssuingCA
Sertifikato galiojimo laikas	2019-12-30 13:49 - 2021-12-29 13:49
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Gintautas Ulys Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas	2021-05-05 17:15
Parašo formatas	Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)
Laiko žymoje nurodytas laikas	
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016
Sertifikato galiojimo laikas	2018-11-22 10:09 - 2023-11-21 23:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	-
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	0
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	0
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	EAIS LPP v1.5-SNAPSHOT
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją atspausdinęs darbuotojas	2021-05-05 nuorašą suformavo Asta Strelčiūnienė
Paieškos nuoroda	-
Papildomi metaduomenys	-